
1 

 

 

 

GPS hodinky Secutek SWX-KT17 

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

Kontakty na dodavatele: 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3 

Praha 4   140 00 

Tel.: 244 472 125 



2 

 

1. Popis zařízení 

 

1. Přední kamera 6. Mikrofon 

2. Displej 7. Slot na SIM kartu 

3. Tlačítko zapnutí / vypnutí 8. Senzor srdečního tepu 

4. Domovské tlačítko 9. Nabíjecí konektor 

5. Reproduktor  

 

 

2. Zapojení zařízení 

 

a) Vysuňte slot na SIM kartu 
b) Vložte do zařízení SIM kartu s vypnutým PINem a aktivními mobilními daty  

c) Poté zasuňte zpět slot SIM karty 

d) Zapněte zařízení podržením tlačítka ON/OFF po dobu cca 3 vteřin  

 

Před použitím zařízení zkontrolujte, zda do přístroje vkládáte SIM kartu s vypnutým 

PIN kódem a aktivními mobilními daty.  

 



3 

 

3. Připojení k aplikaci 

a) Do svého mobilního zařízení si nainstalujte aplikaci „SeTracker2“ (nebo starší 

verzi „SeTracker“), buďto pomocí přiloženého QR kódu (obr.1), nebo ji 

naleznete na Google Play (pro Android) či na Apple Store (pro iPhone) dle 

výše popsaného názvu. 

obr. 1 

  

 

b) Otevřete staženou aplikaci a proveďte registraci. Pokud jste již registrováni, 

jen se přihlaste. 

 

  

 

c) Nyní můžete provádět veškeré nastavení a sledovat GPS lokaci daného zařízení.   



4 

 

 

4. Průvodce funkcemi zařízení – hodinky 

 

Při krátkém stisknutí tlačítka vypnutí/zapnutí uvedete hodinky do pohotovostního 

režimu (rozsvítí se displej). Jakmile je zařízení v pohotovostním režimu, lze zadávat 

příkazy pomocí dotyku prstu (displej je dotykový). Mezi jednotlivými funkcemi se 

pohybujete posouváním prstu do stran. Při výběru dané funkce klepnete prstem do 

obrazovky.  

Při dlouhém stisknutí tlačítka vypnutí/zapnutí začne vytáčení SOS čísla. 

 

a) Hodiny 

Zobrazuje aktuální čas hodinek 

 

b) Rozhraní základní obrazovky 

Domovská obrazovka s rychlou volbou hovoru nebo 

videohovoru. Levý horní roh zobrazuje informace o stavu 

připojení SIM. Pravý horní roh zobrazuje informaci o 

aktuálním čase a stavu baterie. 

 

c) Fotoaparát 

Po stisknutí lze pořizovat fotografie pomocí pření kamery, 

které lze následně zobrazit v galerii. 

 

 

 



5 

 

 

d) Kontakty 

Po stisknutí lze volat na uložené kontakty (v aplikaci) 

nebo vytočit libovolné telefonní číslo. 

 

e) Zprávy 

Při zvolení možnosti „chat“ se dostanete do 

chatovacího okénka. Přijaté hlasové zprávy si 

můžete poslechnout kliknutím na ně. Nové zprávy 

vytvoříte tak, že stisknete a podržíte tlačítko „press“ 

v displeji. Je důležité jej držet stále po dobu 

nahrávání příslušné hlasové zprávy. Puštěním 

tlačítka „press“ hlasovou zprávu odešlete. Odeslané zprávy na displeji hodinek 

ale neuvidíte, ty se zobrazí pouze příjemci v aplikaci. Hlasová zpráva může 

mít délku maximálně 15 vteřin. Na displeji hodinek je vidět vždy poslední 

přijatá hlasová zpráva. 

 

f) Hovor 

Pod touto ikonkou v menu je možné vytočit jakékoliv 

libovolné tel. číslo, nebo i to, které je uložené 

v seznamu. 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

g) Historie hovorů 

Po stisknutí lze zobrazit historii volaných, odchozích 

nebo nepřijatých hovorů. 

 

h) Videohovor 

Po stisknutí je možné zahájit videohovor 

s některým z uložených kontaktů  

 

i) Galerie 

Po stisknutí lze prohlížet uložené fotografie 

v zařízení. 

 

 

 

 

 

 



7 

 

j) Nastavení 

Po stisknutí přejdete do nastavení hodinek. Nastavit lze 

mobilní síť, připojení k Wi-Fi, zapnutí / vypnutí Bluetooth, 

regulace hlasitosti, nastavení Jasu, spánkového režimu, 

detekci pádu, nastavení jazyka hodinek, data a času nebo 

PINU SIM   

 

 

 

k) Krokoměr 

Krokoměr je v základním nastavení vypnutý (remind 

close). Při zvolení možnosti „remind open“ se krokoměr 

zapne. V aplikaci (ve verzi SeTracker2) vyberete pod 

kolonkou „zdraví“ pak možnost „chůze“, kde si nastavíte 

čas, délku kroku (v cm) a váhu. Naměřené hodnoty kroků 

pak budou přesnější. 

 

l) Měření srdečního tepu a tlaku 

Kliknutím na tuto ikonku proběhne měření tlaku osoby, 

která má zrovna hodinky na ruce. Aby měření bylo 

korektní, je důležité mít hodinky správně nasazené. 

Naměřené údaje se poté zobrazí na displeji hodinek a 

rovněž se uloží i do aplikace v telefonu.  

 

 

m)  Stažení aplikace 

 Zde naleznete QR kód pro stažení aplikace do telefonu 

 

 

 

 

 



8 

 

n) Registrační kód  

Zde naleznete QR kód registraci zařízení do aplikace 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Průvodce funkcemi zařízení – aplikace 

 

a) Do mobilního telefonu si stáhněte pomocí aplikace App Store nebo Google 

play zdarma aplikaci „SeTracker2“. Popř. naskenujte přiložený QR kód 

 
 

b) Otevřete staženou aplikaci a proveďte registraci. Registrační ID/QR kód 
naleznete na spodní straně zařízení 



9 

 

 
 
 
 

c) Přihlaste se do nově vytvořeného účtu. Nyní můžete provádět veškeré 
nastavení a sledovat GPS lokaci daného zařízení. 

 

 
 
 
 
 



10 

 

Průvodce funkcemi 

 
a) Přepínání mezi hodinkami: Pokud vlastníte více hodinek a máte je 

spárované v jednom účtu, lze mezi nimi přepínat stiskem tlačítka s názvem 

aktuálně vybraných hodinek. 

 
 

b) Přidat nové hodinky: Pro přidání nových hodinek do vytvořeného účtu 

stiskněte tlačítko „+“ v pravém horním rohu aplikace. 

 
 

c) Kontakty: otevřete v mobilní aplikaci kontakty a zadejte čísla mobilních 

telefonů, které se uloží do hodinek a lze na ně následně z hodinek volat  

 



11 

 

d) Chat: Z aplikace je možné zaslat na hodinky hlasovou zprávu, kterou lze 

následně na hodinkách přehrát 

 
 

e) Hovor: otevřete v mobilní aplikaci funkci hovoru a zadejte telefonní číslo 

hodinek, po potvrzení bude telefonní číslo vytočeno. 

 
 

f) Zjištění lokace: 

 
 

 



12 

 

Pro zjištění aktuální lokace hodinek klikněte na ikonu špendlíku. 

Bude zaslán požadavek o získání lokace hodinek, následně se 

zobrazí špendlík s aktuální polohou na mapě. 

 
 

Pro zjištění Vaší aktuální lokace (mobilního telefonu), klikněte 

na ikonu telefonu. Bude zaslán požadavek o získání lokace, 

následně se zobrazí špendlík s aktuální polohou na mapě. 

 
 

v mobilní aplikaci si můžete nastavit tzv. plot. Po zadání velikosti 

nastavíte v mapě oblast, ve které se může zařízení pohybovat. 

Jakmile se zařízení ocitne mimo vyhrazenou oblast, obdržíte 

upozornění do mobilní aplikace 



13 

 

 
 

pomocí mobilní aplikace, můžete kontrolovat historii lokací až 3 

měsíce zpět 

 

 

g) Uživatelé spárováni s hodinkami: Zobrazí seznam uživatelů připojených 

k aktuálnímu účtu hodinek 

 



14 

 

 

h) Upozornění: Zařízení upozorní například na slabou baterii, SOS atd… 

 

 

i) Pracovní režim: zařízení disponuje 3 pracovními režimy:  
1) Sledovací režim: zařízení bude aktualizovat informace o poloze každou 

1 minutu, 

2) Normální režim: zařízení bude aktualizovat informace o poloze každých 

10 minut,  

3) Úsporný režim: zařízení bude aktualizovat informace o poloze každou 1 

hodinu. 

 

 

j) SOS – tísňové volání: SOS volání provedete dlouhým stisknutím ON/OFF 

- SOS tlačítka. Zařízení automaticky vytočí přednastavené telefonní číslo, 

pokud nikdo na hovor neodpoví, vytočí zařízení další přednastavené čísla. 

Všechny přednastavená čísla vytočí zařízení 2x. Čísla pro SOS volání si 

můžete přednastavit v mobilní aplikaci, 



15 

 

 
 

k) Videohovor (záleží na modelu): Hodinky umožňují komunikaci v podobě 

videohovoru 

 

 

 
l) Budík: U hodinek lze nastavit budík. Po dovršení nastaveného času 

hodinky zazvoní. Lze nastavit až 3 alarmy. 

 
 

m) Najít ztracené hodinky: V případě ztráty hodinek je možné jej prozvonit. 

Hodinky následně začnou vydávat hlasitý zvukový signál pro jednodušší 

nalezení. 



16 

 

 
 

n) Časový spínač: Nastavení plánovaného zapnutí / vypnutí hodinek 

 
 

o) Noční režim úspory energie: Zapne úsporný režim v době 22:00 – 06:00, 

kdy se odpojí od sítě pro vyšší výdrž baterie 

  
 

p) Další nastavení: Umožní nastavit práva hodinek. Tj. funkce vytáčení, 

funkce určování polohy 

 
 

q) Nastavení terminálu WIFI: Umožní připojit hodinky k místní Wi-Fi síti. 

 



17 

 

 

r) SMS upozornění:  
1) Slabá baterie: klesne-li kapacita baterie zařízení pod 20%, zašle 

zařízení upozornění do mobilní aplikace,  
2) SOS zpráva: vyšle-li uživatel SOS hovor, ale příjemce hovor nepřijímá, 

zašle mu zařízení SMS zprávu s lokací zařízení. 

 
 

s) Zdraví: U hodinek lze zobrazit přehled základních sportovních aktivit 

(chůze, cvičení, běh, spánek) 

 
 

t) Vzdálená kamera (záleží na modelu): Umožní pořídit fotografii okolí 

 
 

u) Časové pásmo: Nastaví časové pásmo hodinek, promítne se na ciferníku 

hodinek. Časové pásmo ČR je +1. Lze povolit/zakázat letní čas 



18 

 

 
 

 
v) Jazyk aplikace: Zvolte výchozí jazyk aplikace 

 
 

w) Určování polohy pomocí GSM: V případě nedostupnosti GPS signálu je 

možné zapnout určování polohy podle vysílačů GSM signálů. Signál 

nebude tak přesný jako u GPS 

 
 

x) Smazat účet: Pro smazání účtu stiskněte tlačítko „Delete Account“ 



19 

 

 
 

y) Vypnout vzdáleně hodinky: Vzdálené vypnutí hodinek provedete stiskem 

tlačítka „Shutdown the Device“ a následným potvrzením. 

 
z) Odpárovat hodinky z aplikace: Pro odpárování hodinek z účtu stiskněte 

tlačítko „Unbundled“ a potvrďte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Závěrečná ustanovení 

 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma 

šíření musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí 

výše uvedených údajů. 


